



HASBAHÇE KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU

KORONAVİRÜS (Covid-19) SALGINI NEDENİYLE ALINAN TEDBİR ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA OKULUMUZDA GERÇEKLEŞTİRİLEN UZAKTAN EĞİTİM FAALİYET RAPORU

1-Okul binamız, anasınıfımız ,tüm sınıflarımız, öğretmenler odası, idari odalar, tuvaletler, laboratuvar ve atölyeler, mescid, yemekhane, spor salonu, yemekhane, Kantin ve el temasının olduğu tüm alanlarda dezenfekte çalışmaları yapıldı.

2-Okulumuz öğretmen ve idarecileri olarak, öğrencilerimizin öğretmenleri ile iletişim halinde olup internet üzerinden uzaktan eğitim (online) vasıtası ile çift yönlü iletişime imkan sağlayan bir öğretim faaliyetine 30 Mart 2020 Pazartesi gününden itibaren geçmiş bulunuyoruz. Tüm öğrencilerimiz gerek WhatsApp, Instagram ve Skype üzerinden uzaktan eğitim uygulamasını kurarak öğretmenleri ile uzaktan eğitimlerine devam etmektedirler. Sosyal medya aracılığıyla canlı destek bölümünden veli ve öğrencilerimizle sürekli iletişim halinde kalınıp çeşitli aksaklıklara karşı tüm önlemler idarecilerimiz tarafından alınmıştır.

3-Öğretmenler EBA uygulamasıyla televizyon dersleriyle eş güdümlü olarak kendi öğrencilerine EBA üzerinden ödevlendirme yapıp, soru-cevap-test etkinliklerini gerçekleştirmektedirler.

4-Lise bölümünde görev yapan öğretmenlerimiz, özellikle EBA sayfalarının mesleki gelişim bölümünde şu an tanımlanmış olan EBA Akademi Destek eğitimini almalarını sağlamak için 11. - 12. Sınıf öğrencilerimizle oluşturulan WhatsApp grupları üzerinden takip etmektedirler.

5-Okulumuz 8.Sınıf ve 12.Sınıf öğrencilerine Türkiye geneli gerçekleştirilen LGS ve TYT kazanım ölçme ve değerlendirme sınavı uygulamaları yapılmaktadır.

6-Uzaktan Öğrenim Sürecinde öğrenciye verilen dijital platformlardaki sürecin sağlıklı ilerleme sürecinde öğrenme ortamının ev olması sebebiyle takip, kontrol ve geri bildirim yönetiminin ailelerin denetiminde olması için sınıf rehber öğretmenleri tarafından öğrencilerimizin bireysel olarak bilgilendirme çalışmaları yapılarak velilerimiz ile sürekli iletişim kurularak öğrenci takip ve koordinasyon çalışmaları yapılmaktadır.

7-Yeni bir eğitim sistemi, yeni bir sisteme geçmek hepimiz için olduğu gibi çocuklarımız için de çok zor Bu nedenle ailelerin en çok dikkat edeceği şey sosyal medyadaki abartılara kapılmamaları, çocuklara korkutmadan, abartmadan, tehdit edici bir dil kullanmadan her gün el yıkamasını, hijyenine dikkat etmesi TV üzerinden yapılan öğrenmelerde öğrencilerin dersleri bir film ya da çizgi film izler gibi değil; ders kitabı, ya da yardımcı kitaplar gibi öğrenmeyi destekleyici materyallerden yararlanarak izlemelerinin gerekliliği rehberlik öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan bültenlerle okul web sitesinde yayınlanarak SMS yoluyla velilerimize iletildi.

8- Korona Virüs konusunda devletimizin aldığı karar ve tedbirler ile Uzaktan eğitim başta olmak üzere Eğitimle ilgili detaylı bilgiler Bakanlığımız tarafından paylaşılacak olan her türlü bilgi ve içerikler kendi okul sitemizdeki duyurular bölümünde ve sosyal medya kanallarımızdan öğretmen veli ve öğrencilerimizle paylaşılmaktadır.

9- Öğretmenler DYS üzerinden gelen kendilerini ilgilendiren konularda WhatsApp üzerinden anlık olarak bilgilendirilerek tüm özlük ve resmi yazışma işlemleri titizlikle yürütülmektedir.

Bizler HASBAHÇE ailesi olarak Korona virüs nedeniyle okuldan uzak kalan öğrencilerimiz için ARALIKSIZ EĞİTİM sloganı ile çalışmalara devam eden kurumumuz, bu kapsamda Skype ve Instagram üzerinden canlı yayın dersler, Online denemeler, WhatsApp üzerinden ve EBA'dan öğrenci takibi, Rehberlik çalışmaları, Online Koçluk görüşmeleri ve interaktif Arapça ve İngilizce dil eğitimleri ile eğitim- öğretim sürecini uzaktan eğitim şeklinde gerçekleştirmekteyiz.

Mehmet Salih YILDIZ
Okul Müdürü